15-02-2024 14:08:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Praça da Republica conta com a Paróquia Nossa Senhora da Abadia com uma frequência de fieis enorme,
está em um local muito importante do Bairro Custódio Pereira e merece uma atenção especial de nossa parte e desta
secretaria.

para providenciar a construção de passeios ao redor da Praça mencionada abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-04-2018

PÇA DA REPÚBLICA, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-266, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 3577/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total